Образец заявления о зачислении ребенка в МАОУ СМР  «Сямженская СШ»

Директору МАОУ СМО «Сямженская СШ» Фотиной О. Н.
                                                                       От _______________________________________
                                                                                       Фамилия, имя, отчество родителей
заявление.
Прошу принять моего сына (дочь) в _______ класс    20___ – 20_____ учебного года.

1. Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка
_______________________________________________________________________________

2.Число, месяц и год рождения ребенка: «___» __________________ _________ года
1. Место рождения ребенка:________________________________________________________
4.Место жительства ребенка:_______________________________________________________
1. Сведения о родителях (законных представителях):
Отец (законный представитель)	Мать (законный представитель)

Ф.И.О.	(последнее	–	при	наличии)	Ф.И.О.	(последнее	–	при	наличии)
________________________________________	___________________________________
________________________________________	___________________________________
	Адрес
	места
	жительства:
	Адрес
	места
	жительства:

	______________________________________
	______________________________________

	______________________________________
	______________________________________

________________________________________	___________________________________
Контактный телефон ____________________	Контактный телефон___________________
________________________________________	___________________________________

· лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ СМР «Сямженская СШ», уставом МАОУ СМР «Сямженская СШ», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлены.

Дата ________________ 20____ г. Подпись_____________

Согласна(ы) на обработку персональных данных своих и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _________________ 20___ г. Подпись_____________